
  
 
 
 
 
 

 
Kortvecka igen!  
 
Hoppas ni hade en fin påskhelg! 
 
Som nämndes förra veckan, så bjuder Stockholm Norra in till Operatörsövning 2518 
sön 4 maj kl. 11-14.  
Mer detaljer i inlägg på FRO forum > Samband och Teknik > Kortvåg (HF) och 
enligt inbjudan (bifogas) För frågor och anmälan kontakta Mattias Sandström, FRO 
Norrtälje msa.fro.44344@gmail.com 
På tal om Stockholm, så arrangerar Civilvärnsgruppen hos FRO Stockholm övningen 
”Blanketten ska fram” 25maj kl.10-15. Detta riktar sig i första hand till medlemmar i 
FRO Sthlm då det krävs fysisk närvaro, men är ni på genomresa i Sthlm eller på annat 
sätt har möjlighet att delta på plats, så anmäl er. (Bifogat hittar ni även den inbjudan) 
 
FRO har som vi tidigare meddelat fått ett extra tillskott från MSB för utbildning av 
radiooperatörer. Förra veckan kom de nya direktiven för ersättning för utbildningen och 
en reseräkningsmall som vi önskar att man använder. Bifogar det. 
Den här ersättningen har varje förbund rätt till max 4ggr / år, och minimiantalet 
deltagare per kurs för att ersättning ska betalas ut är 4 elever. 
Imorgon lördag, hålls kursen Utbildningsledare för radiooperatörer, som kommer ge 
ytterligare några förbund möjligheten att utbilda radiooperatörer!  
 
Vi planerar att hålla en utbildning av vårt befintliga CRM-system för ev nya 
styrelsemedlemmar, men även för de som varit med ett tag men som behöver 
uppdatera sina kunskaper lite. Detta var planerat till den 8/5, men detta har fått lov att 
flytta det och nytt datum är satt till ons 14/5. 
 
För er som inte var med på föredraget i tisdags, När sista telemasten och Rakel tystnar, 
finns nu presentationen upplagd i filarkivet: Förbund – FRO Västernorrland – Övrigt. 
 
Kan även tipsa om att kika på hemsidan – FRO Rekommenderar för fler spännande 
poddar, avsnitt, TV-program, seminarium och webbinarium.  
 
Påminner om dialogmötena som är på söndag 27/4 för MRS och MRN och tisdag 29/4 för 
MRM och MRV.  
 
Även nästa vecka är det helgdag, och kansliet stänger vid lunch på Valborg och är åter 
på plats fre 2/5.  
 
 

 
 
 
 

 
 

FRO Kansli önskar Er en Trevlig Helg och Valborg! 
Hälsningar,  

Johanna, Helena, Emma, Anna & Kevin 
 
 

Hej, 

Kalender: 
 
• 27/4 – Dialogmöte kl. 19-21 för MRS och MRN 
• 29/4 – Dialogmöte kl. 19-21 MRM och kl. 18-20 MRV 
• 4/5 – Operatörsövning 2518 kl.11-14 
• 5/5 – Högt och Lågt med GS, som här svarar på frågor som dykt upp under dialogmötena. 
• 10/5 – SL-testen. FROs egna radiotävling 
• 14/5 - Genomgång och utbildning av CRM 
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